
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU 

EUROPOS KOMISIJA 

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla M.9744 – Mastercard / Nets) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2020/C 219/09) 

1. 2020 m. birželio 26 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją. 

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis: 

— „Mastercard Incorporated“ (JAV) (toliau – „Mastercard“), 

— „Nets A/S“ (Danija) (toliau – „Nets“). 

Įmonė „Mastercard“ įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, įmonės „Nets“ 
palaikomųjų paslaugų verslo (tikslinis verslas) dalių kontrolę. 

Koncentracija vykdoma perkant akcijas. 

Apie koncentraciją Komisijai pagal Susijungimų reglamento 22 straipsnio 3 dalį pranešė Danijos konkurencijos ir vartotojų 
reikalų institucija. Vėliau prie šio veiksmo prisijungė Austrija, Suomija, Norvegija, Švedija ir JK. 

2. Įmonių verslo veikla: 

— „Mastercard“ – technologijų bendrovė, veikianti pasaulinių mokėjimų sektoriuje. Ji nuosavybės teise valdo ir 
eksploatuoja prekės ženklu pažymėtas keturšales mokėjimo kortelių sistemas ir teikia apsikeitimo paslaugas vykdant 
operacijas kortelėmis. „Mastercard“ taip pat teikia alternatyvius mokėjimo sprendimus per „Vocalink Holdings 
Limited“ – įmonę, daugiausiai teikiančią pagrindinės infrastruktūros paslaugas mokėjimo sistemoms. „Mastercard“ taip 
pat teikia iš sąskaitos į sąskaitą pagrindinės infrastruktūros paslaugas Europoje ir už jos ribų, 

— tikslinis verslas – tai „Nets“ verslo padalinys, veikiantis kaip pasaulinių mokėjimų įmonė, teikianti mokėjimo paslaugas 
ir technologinius sprendimus visų pirma Šiaurės regione, taip pat bendroje mokėjimų eurais erdvėje. Jo pagrindinė 
veikla yra i) iš sąskaitos į sąskaitą pagrindinės infrastruktūros paslaugos tikralaikei ir paketinei tarpuskaitai atlikti ir ii) iš 
sąskaitos į sąskaitą sąskaitos faktūros apmokėjimo ir papildomos paslaugos Danijoje ir Norvegijoje. 

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas 
Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. 

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo. 

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda: 

M.9744 – Mastercard / Nets 

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 7 3                                                                                                                                          C 219/15   



Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys: 

E. paštas: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 

Faksas: +32 22964301 

Pašto adresas: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 219/16                                                                                                                                          2020 7 3   


	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9744 – Mastercard / Nets) (Tekstas svarbus EEE) 2020/C 219/09

